CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

RE QUERIMENTO Nº-------—---- DE 05 DE MARÇO DE 2024

Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos de Anápolis, representada pela Secretária
Flávia Ribeiro Dias/Diretoria de Serviços Urbanos,
solicitando o serviço de TAPA BURACO, conforme
endereço especificado abaixo, neste requerimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso 1 e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis

que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbano

Anápolis, representada pela secretária Flávia Ribeiro Dias /Diretoria de Serviços Urbanos. solicita

o serviço de TAPA BURACO, conforme endereço abaixo.

ccocococccococo.o

oo...

SETOR ALTO DA BELA VISTA;
Avenida Paraguai, qd.r, 1t.23, Setor Alto da Bela Vista;

rua 9, qd.o, 1t.36, bairro alto da vista
Rua Felipe dos Santos, qd. n,1t.06. c-1, Bairro Alto da Bela Vista.

BAIRRO JK NOVA CAPITAL;
Rua Felipe dos Santos, qd.79.1t.08-a. Bairro Jk Nova Capital
BAIRRO SÃO SEBASTIÃO;
Travessa a, qd.11b,lt.04-a, Bairro São Sebastião
JARDIM AMÉRICA.
Avenida Sebastião P. Junqueira, nº.1705, qd.06, 1t.03, Jardim América

rua 1, qd.06, 1t.05, Jardim América
Rua 10, qd.20, It. 11 Jardim América
Solicita-se avaliação de serviço de tapa buraco na extensão de todas as aveni

e ruas descritas no supracitado.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local, e dirigido a este

Gabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, se faz

necessário pois. os buracos referidos tem causado grandes transtornos e riscos de acidentes eminente.

Os mesmos pedem atenção e que sejam tomadas as devidas providências.
Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas onipotências, “URGENTE”.

Sendo só para o momento, no aguardo do exposto, antecipo meus cordiais e sinceros

agradecimentos.
Atenciosamente,

REQUERIMENTO Nº100 DE 05 DE MARÇO 2024

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br